
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2021 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne oraz wysokości stawek czynszu za najem 

socjalny lokali 

Na podstawie art. 8 pkt 1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XXVII/162/2020 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Drawno na lata 2021-2025 (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2021 r. poz. 429) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu w wysokości 6.50 zł za 1m2 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Drawno. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem socjalny lokali w wysokości 50 % ustalonej stawki 

czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Drawna Nr 17/2021 z dnia 19 lutego 2021r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za lokale mieszkalne oraz wysokości stawek czynszu za najem socjalny lokali (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2021r. poz. 863). 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Komunalnego Zakładu Usługowo-Handlowego 

Sp. z.o.o w Drawnie. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Komunalnego Zakładu Usługowo-Handlowego 

Sp. z o.o. w Drawnie oraz Urzędu Miejskiego w Drawnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Drawna 

 

 

Andrzej Wojciech Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 3887


		2021-09-20T11:56:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




